
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 
 

 

Приказ  
№ 320 от 16 ноября 2022г. 

О создании творческой группы в МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики 

 на 2022-2023учебный год. 

 

Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской  

Федерации», Уставом МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики (далее-ДОУ) , с 

планом воспитательно-образовательной работы на 2022-2023учебный год, а также  с 

целью создания условий для профессионального общения педагогов ДОУ, развития 

их творческой активности, формирования и совершенствования профессиональных 

умений и навыков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики в составе: 

 

Руководитель группы – заместитель заведующего Куксенко Э.А. 

Члены группы: 

Музыкальный руководитель – Чепурина Ольга Николаевна 

Социальный педагог – Виткалова Татьяна Константиновна 

Педагог-психолог – Пронина Анастасия Владимировна 

Учитель-логопед – Лосева Эллина Александровна 

Воспитатель  - Сумина Кристина Александровна 

Воспитатель Алексеева Яна Владимировна 

Воспитатель Левочкина Ксения Анатольевна 

 

2. Членам творческой группы в своей деятельности руководствоваться 

положением о работе творческой группы, утвержденного протоколом 

педагогического совета от 27 августа 2021г. № 1   

 

3. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий МБДОУ  

д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                   И.А. Микова 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-06T12:27:57+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




